DR10D06 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crydom DR10D06 DR10D06 Distributør DR10D06 Leverandør
DR10D06 pris DR10D06 Billeder DR10D06 Image
DR10D06 PDF Datablad DR10D06 Download datablad DR10D06 datablad
DR10D06 lager Køb DR10D06 Køb Crydom DR10D06
Crydom DR10D06 Crydom Leverandør Crydom Distributør
Crydom DR10D06 AMI SEMICONDUCTOR DR10D06 Crydom Co. DR10D06
Sensata Technologies – Crydom DR10D06
Crydom
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER DR10D06
FABRIKANT Crydom
BESKRIVELSE SSR RELAY SPST-NO 6A 1-100V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1802 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - BELASTNING 1V ~ 100V
SPÆNDING - INDGANG 4 ~ 32VDC
AFSLUTNINGSSTIL Screw Terminal
LEVERANDØR DEVICE PACKAGE -
SERIE DR
EMBALLAGE Bulk
PAKKE / TILFÆLDE Module
OUTPUT TYPE DC
ANDRE NAVNE CC1766
ON-STATE RESISTANCE (MAX) 100 mOhms
MONTERINGSTYPE DIN Rail
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOAD CURRENT 6A
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
KREDSLØB SPST-NO (1 Form A)
DR10D06
Varenummer: DR10D06
Producent / Mærke: Crydom
Produkt beskrivelse SSR RELAY SPST-NO 6A 1-100V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 1802 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DR10D06.pdf
2.DR10D06.pdf
3.DR10D06.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for DR10D06
1.DR10D06.pdf
2.DR10D06.pdf
3.DR10D06.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
DR10TI
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  SEN PROX 30MM AC 10MM NC PL
På lager:  333 pcs
RFQ
DR124-100-R
producenter:  Bussmann (Eaton)
Beskrivelse:  FIXED IND 10UH 4.5A 28 MOHM SMD
På lager:  47908 pcs
RFQ
DR10T
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  SEN PROX 30MM AC 10MM NO PL
På lager:  425 pcs
RFQ
DR10D12X
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 12A 1-100V
På lager:  1320 pcs
RFQ
DR10D12
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 12A 1-100V
På lager:  1328 pcs
RFQ
DR1050-8R2-R
producenter:  Bussmann (Eaton)
Beskrivelse:  FIXED IND 8.2UH 5.24A 19 MOHM
På lager:  39390 pcs
RFQ
DR10D06X
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 6A 1-100V
På lager:  1970 pcs
RFQ
DR1050-R80-R
producenter:  Bussmann (Eaton)
Beskrivelse:  FIXED IND 800NH 9.7A 4 MOHM SMD
På lager:  104678 pcs
RFQ
DR10D03X
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 3A 1-100V
På lager:  2033 pcs
RFQ
DR10D03
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 3A 1-100V
På lager:  2830 pcs
RFQ
DR1050-821-R
producenter:  Bussmann (Eaton)
Beskrivelse:  FIXED IND 820UH 540MA 1.481 OHM
På lager:  88069 pcs
RFQ
DR1050-820-R
producenter:  Bussmann (Eaton)
Beskrivelse:  FIXED IND 82UH 1.6A 184 MOHM SMD
På lager:  103049 pcs
RFQ